Endereço: Avenida Paulista 15º Andar Nº 2064

Bairro: Cidade/UF: São Paulo / SP

CEP: 01310928 Telefone:

Inscrição Municipal: RG/Inscrição Estadual:

Dados Bancários
CNPJ/CPF

Banco: 033 Conta: 13080140 - 9
14.121.957/0001-09

Agência: 3003 - 3

Valor: 6.317,00

Seis Mil e Trezentos e Dezessete Reais

Histórico:
Referente à contratação de empresa para emissão e renovação de certificados digitais e-CPF e e-CNPJ, tipo A3, com validade de
36 (trinta e seis) meses e Tokens para o armazenamento do Certificado Digital, conforme contrato n° 1/2024